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Mimarlık, turizm ve coğrafya konularındaki makalelerden oluşan 24. sayımızda yeniden okuyucularımızla buluşmaktan 
mutluluk duyuyoruz.
Dünyada her geçen gün ekonomik, siyasi ve ekolojik dengelerin değiştiği, savaşların, depremlerin ve salgınların daha 
fazla arttığı bir döneme girildiği gözlemlenmektedir. İnsanlar yaşadıkları bölgelerden farklı sebeplerle, gönüllü olarak ya 
da zorla göç etmek durumunda kalmaktadırlar. Bu sebeplerle günümüzde kentler kalabalıklaştıkları oranda sorunlarla 
ve tehlikelerle yüzyüze gelmektedirler. İklimsel değişikliklerden kaynaklı afet riskleri de her geçen gün artmaktadır. Bu 
etkilere maruz kalan 
kentlerin, işleyişlerini ve fonksiyonlarını sürdürerek dayanıklılık göstermeleri, dirençlilik olarak tanımlanmaktadır. 
Aslında bir fizik terimi olan dirençlilik, sosyal bilimlerde doğanın ya da sosyal sistemlerin yeni koşullara uyum kabiliyeti 
olarak genişletilmiş, yapılan bilimsel çalışmalarla, yerel yöneticiler için son derece önem arzedecek ilkeler, yol haritaları 
ortaya konulmaya başlanmıştır. 
Sayımızın ilk makalesi, Ankara’nın tarihî kent merkezinde yer alan Hamamönü’nün koruma ve sağlıklaştırma 
uygulamaları sonrasında sosyal ve ekonomik dirençlilik düzeyini ve bölgeye yönelik koruma ve sağlıklaştırma projelerinin 
öngörülemeyen krizlere karşı sosyoekonomik dayanıklılığını değerlendirmekte; tarihî merkezlerde yer alan Hamamönü 
benzeri bölgelerin dirençliliğini artıracak ilkeleri belirlemektedir. Dergideki diğer makale ise, kente ve topluma en faydalı 
şekilde değerlendirilmesi için 2016’daki darbe girişimi sonrasında Ankara’da boşaltılan askeri bölgelerdeki yeşil alanların, 
doğal süreçlerle bütünleştirilmesi ve ekolojik bağlantılar kurması yönünde tasarım önerileri getirmektedir. Yeşil kalmayı 
başaran her toprak parçasının iştah kabartan bir rant alanı olarak görüldüğü günümüzde, bu önerilerin dikkate alınması 
ve değerlendirilmesi son derece önemlidir. 2012-2023 arasındaki taşınmaz mülkiyet hakları devri verilerini mekânsal 
olarak analiz ederek Ankara’nın kırsal alanlarında yoğunluğun arttığını ortaya koyan üçüncü makale, bu verilerden 
hareketle kentin 2030 yılındaki gelişmesinin nasıl olacağı üzerine de öngörüde bulunmaktadır.
Ankara’nın, Çankaya, Altındağ, Yenimahalle, Etimesgut, Keçiören ve Sincan ilçelerindeki kentsel kültürel mekânların 
gelişimini ele alarak, bu merkezlerin ideolojik etkileri nasıl bünyesinde barındırdığını ve kentin sosyokültürel yapısına 
nasıl katkı sağladığını değerlendiren bir diğer makale, kültürel mekânsallığa eleştirel bir bakış açısıyla yaklaşmakta, kültür 
merkezlerinin kentlinin ihtiyaçlarına nasıl yanıt verdiğini, kent kültürü üzerinden meydana gelen ideolojik etkileri ve 
söylemleri nasıl yansıttığını analiz etmektedir. Diğer bir makalede, Hacettepe Üniversitesi Anaokulu’nun mekânsal 
özellikleri değerlendirilerek, anaokullarının çocuklar ve öğretmenleri için daha güvenli, sağlıklı ve konforlu bir yaşam 
alanı hâline getirilebilmesi için alınabilecek tasarım kararları önerilmektedir. 
Dergide yer alan son makalede, turist rehberlerinin Ankara’ya ilişkin sahip oldukları algıları belirlemek amacıyla 
metaforlardan yararlanan bir araştırma yapılmış ve Ankara’ya yönelik en fazla üretilen metaforlar belirlenmiştir. 
Çalışmanın gelecekte, Ankara imajına yönelik çalışmalar açısından bir fikir sağlayabileceği düşünülmektedir. 
Keyifli okumalar diliyoruz.
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